66 *Inter n corr. n<sup>2</sup>. adunctus p.*

69 *Ccapta n corr. n<sup>2</sup>. #e.*

71 *docet n decet n<sup>2</sup>.*

78 *feriles e.*

82 *iuv. p. colla p<sup>1</sup>.*

84 *dentur stat. corr. ex denturi a<sup>1</sup>. thura ne.*

85 *secura n.*

	Detinet innocue vivite numen adest.	
	Reddite depositum, pietas sua federa servet	
	Fraus absit vacuas cedis habete manus	
I.645	Fallite fallentes ex magna parte prophanum.	
	Sunt genus in laqueos quos posuere cadant.	90
I.655	# <u>Nec</u> enim lex equior ulla est.	Neque
	Quam necis artifices arte perire sua	
I.717	# Quod refugit <u>multi</u> cupiunt, odere quod instat	multae
	Lenius instando tedia tolle tui.	
I.735	# Attenuant iuvenum vigilate corpora noctes	95
	De malitiosis.	
I.739	# Mixtum fas omne nefasque <u>est</u>	est om.
	Nomen amicicia est. nomen inane fides	
I.749	Nil nisi turpe iuvat. cure <u>est</u> sua cuique voluptas	est om.
	Hec quoque ab alterius grata dolore venit.	
I.756	# Mille animos excipe mille modis	100
	De diversitate morum.	
I.757	# <u>Non eadem tellus</u> parit omnia vitibus illa	nec tellus eadem
	Convenit, hec oleis, his bene farra virent	
	Pectoribus mores tot sunt quot in orbe figure:	in ore
	Qui sapit in numeris moribus aptus erit.	

- 86 Detine p Detinet p<sup>2</sup>. vite a vivite a<sup>2</sup>.
- 88 Fraus p Fraus p<sup>2</sup>. habere pa, habete p<sup>1</sup>ne.
- 89 profanum e.
- 90 laquos e. posure n.
- 91 est om.n.
- 92 Quam corr. ex. Qui (?) a<sup>1</sup>.
- 93 refugit multe capiunt . . . instat p refugis multe cupiunt . . .  
instas p<sup>2</sup>, capiunt e.
- 95 vigilate stat. corr. ex vigilute n<sup>1</sup>.
- (tit.) om.n. maliciosus a.
- 96 fax a. est om.pae.
- 97 amicitie n. est om.n.
- 98 tibi n nisi n<sup>2</sup>.
- 100 Nille e.
- (tit.) incipit In edem n In eodem n<sup>2</sup>.
- 101 # om.p.

I.767	#	<u>Ne</u> doctus videare rudi, petulansve pudenti	105	si
I.765	#	<u>Non bene</u> conveniet cunctos <u>mos</u> unus ad annos		nec tibi
I.763	#	Hic iaculo pisces, illic capiuntur ab <u>hamo</u>		modus
		Hic cava contento retia fune trahunt		hi illi hamis
				hos
II.13	#	<u>Non</u> minor est, virtus quam querere parta tueri		nec
		Casus inest illic, hic erit artis opus.	110	hoc
II.43	#	Ingenium mala sepe movent.		
II.107	#	Ut ameris amabilis esto.		

Quod fragili forme corporis iungendus sit stabilis decor mentis:

II.112	#	Ingenii dotes corporis adde bonis		
	#	Forma bonum fragile est quantumque accedit ad annos		
		Fit minor et spatio carpitur ipsa suo	115	
		Nec viole semper, nec candida lilia florent		hiantia
		Et riget amissa spina relicta rosa		
		Et tibi iam venient cani formose capilli		
		Iam venient ruge que tibi corpus arent.		
		<u>Nunc</u> molire animum qui duret, et astrue formam.	120	iam
		Solus ad extremos permanet ille rogos		formae
		Nec levis ingenuas pectus coluisse per artes		
		Cura sit, et linguas edidicisse duas.		
II.123		Non formosus erat, sed erat facundus ulixes.